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1. Kylätoimikunta 
Kyläkokouksessa 18.4.2010 kylätoimikunnan 
puheenjohtajaksi valittiin Jarkko Salmivaara. 
Entisestä kylätoimikunnasta jäseniksi valittiin 
Rauno Degert, Tauno Kavén, Leila Närhinen, 
Eila Ovaskainen, Marja-Sisko Ranta, Vilppu 
Rissanen, Antti Ristolainen ja Pauli Sarelius. 
Uusina jäseninä kylätoimikuntaan valittiin 
Tapani Kaitala, Tuula Karjunen, Tiina 
Vaarapuro ja Ville Witka. 
 Kylätoimikunta valitsi keskuudestaan 
varapuheenjohtajaksi Pauli Sareliuksen ja 
sihteeriksi Leila Närhisen. Pauli Sarelius on 
toiminut myös yhdistyksen rahastonhoitajana. 
Edelleen sihteeri on maksanut saapuneet laskut 
ja saunan siivouspalkan, tiimit ovat hoitaneet 
omat laskutettavansa. Vuoden 2010 tilin-
päätöksen teki Pauli Sarelius ja sen tarkasti 
tilintarkastustoimisto Harri Leino. 

2. Kylätoimikunnan kokoukset 
Toimintavuoden aikana kylätoimikunta 
kokoontui 12 kertaa. Kokousten keski-
määräinen pituus oli 2 h 46 min. Kokoukset 
yhtä lukuun ottamatta olivat päätösvaltaisia eli 
vähintään seitsemän kylätoimikunnan jäsentä 
oli läsnä. Kylätoimikuntalaisten keskimääräinen 
kokouksiin osallistumisaktiivisuus oli 76 %. 

3. Tiimityö 
Käytännön työtä on tehty 11 tiimissä: Sauna-, 
Asuinympäristö-, Palvelu-, Juhannusjuhla-, 
Koulu&päiväkoti-, Tiedotus-, Ruukin Avain, 
Kirkko- sekä Teijon, Matildan ja MuKin 
virkistystiimissä. Kylätoimikunnan jäsenten 
lisäksi tiimitoiminnassa on mukana noin 50 
kyläläistä, muutamat heistä useammassa 
tiimissä. Jokainen tiimi on kokoontunut oman 
tilanteensa ja tarpeensa mukaan. 
 Kylätoimikunta vastaa tiimien päätöksistä 
ja käy siis jokaisessa kokouksessaan läpi 
tiimien tulevia ja tehtyjä toimenpiteitä. Kaikki 
tiimien raha-asioihin liittyvät päätökset tekee 
kylätoimikunta. 

3.1 Saunatiimi 

Ville Witka (tiiminvetäjä), Tapani Kaitala, Kai 
Siltala, Matti Kauppinen, Erno Kaitala, Urho Elo 
ja Jorma Penttinen.  
 Kyläsaunaa ylläpidettiin normaaliin tapaan. 
Sauna lämmitettiin kesäkautena 1.5.-30.9. 
kerran ja talvikautena kolme kertaa viikossa. 
Lämmityksestä vastasi Urho Elo. Palkattuna 
siivoojana toimi Teija Karjunen.  
 Saunan saneeraussuunnitelma on 
toimikauden päättyessä lähes valmis. 

3.2 Asuinympäristötiimi 

Tauno Kavén, Jarkko Salmivaara, Vilppu 
Rissanen, Lasse Kurppa, Tuula Karjunen, Antti 
Ristolainen, Vladimir Kajalin, Hannu Paunila, 
Kalervo Borén, Raine Ovaskainen, Pauli 
Sarelius.  
 Tiimin jäsenten työnjako sovittiin 
seuraavaksi: Tauno pj ja vastuunaan Teijon 
keskustan alue, Jarkko Mutaisten alue, Lasse 
Kirjakkala ja Metsähallituksen projekti yhdessä 
Hannun kanssa, Antti Vilniemen alue, Raine 
Matildan alue ja Kalervo metsäprojektien 
yhdyshenkilö. Kokouksia pidettiin neljä. 
 Asukkaat ovat jo jonkin aikaa valitelleet 
suurista liikennenopeuksista alueellamme. 
Talvella 2010 helmi-maaliskuun vaihteessa 
Salon kaupunki mittasi nopeuksia kolmessa 
kohteessa: Matildan tenniskentän paikkeilla, 
Teijon koulun luona ja Teijon Rivolan tienoolla. 

Kussakin kohteessa sallitut nopeudet ylitettiin 
reilusti. Toukokuussa järjestimme yhdessä 
Perniöntien aluetoimikunnan kanssa liikenne-
turvallisuuskatselmuksen, johon osallistuivat 
myös ELY-keskus, Poliisi, YIT ja Salon liikenne-
turvallisuuspäällikkö. Vilkkaan keskustelun 
jälkeen sovittiin, että perusnopeus alennetaan 
Kirjakkalasta Matildaan 80 km/h:sta 60 km/h:iin, 
Teijon koulun kohdalle laitetaan hidaste ja 
Golfin tienhaaraan suojatie. Ehdottamamme 
muut toimenpiteet toteutetaan myöhemmin. 
Loppukesällä suoritettiin uusintamittaus 
samoissa paikoissa, lähes samalla loppu-
tuloksella. Nopeudet olivat laskeneet vain 
koulun kohdalla hidasteen ansiosta. Muualla 
nopeudet olivat hiukan talvisia suuremmat. 
Hidasteita siis halutaan lisää? 
 Metsätyöryhmä aloitti talkoohommat 
keväällä toukokuussa Näköalatien - Matildan 
alueella. Koko kauden aikana tehtiin kaikkiaan 
kuusi isohkoa rupeamaa, joista tunteja kertyi 
yhteensä noin 400 ja euroja noin 4 000. 
Marraskuussa tullut lumimäärä ja pitkä pakkas-
kausi keskeytti työt, mutta maaliskuussa taas 
jatkettiin kesken jääneiden töiden kanssa. Meri-
Teijo Skin alueen tienvarsien hakkuujätteitä 
siivottiin maiseman kaunistamismielessä. 
 Edellisellä kaudella TAKY jäi Juha 
Bäckmandille ”työvelkaa”, jonka tiimi hoiti 
rakentamalla Kalervo Borénin johdolla Brukin-
rannan parkkipaikan itäosaan roskalavan 
aitauksen ja siistimällä mm. entisen VPK:n 
piha-aluetta. 
 Matildassa Kalervo Borén ja Raine 
Ovaskainen kaatoivat ja karsivat puita sekä 
niittivät aluskasvullisuutta Ruukin Avaimen 
parkkialueilla. 
 Teijon Kolaojan rannan siivouksesta tehtiin 
vuosisopimus Marine Alutechin kanssa. Pajan 
ja saunan ympäristön siistinä pitämisestä 
sovittiin Salon viheraluepäällikön kanssa. Em. 
työn hoitivat esimerkillisesti seppä Kari Kaisla  
ja monitoimimies Jukka Linsén. 
 Juha Bäckmandin ja TAKY:n välillä 
sovittiin puutarhanhoitovälineiden käytöstä:  
Kari Kaisla käytti TAKY:n raivaussahaa Juhan 
alueilla ja Juhan ruohonleikkuria TAKYn 
alueella. Kokeiluvuonna systeemi toimi hienosti. 
 Vilniemen alueella touhuttiin Antti 
Ristolaisen johdolla kovasti. Uimarantaa 
siivottiin, kaisloja leikattiin, pöytiä ja penkkejä 
rakennettiin, tulevaa vuottakin suunniteltiin jne. 
 Ansiokkaasti toimivat myös Teijon 
eläkeläiset pitäessään Taisto Rannan 
vetämänä kävelytien voimalan sillan ja Mantelin 
luona olevan pätkän kävelykunnossa koko 
poikkeuksellisen lumisen talven ajan. 
 Alkutalvella käynnistettiin Manteli-
voimalaitos -kävelytien valaistusprojekti. Se 
hiukan mutkistui museoviraston näkemykseen, 
jonka mukaan ”maaseudulla ei katuvaloja 
tarvita, otsalamppu riittää”. Asia kuitenkin 
etenee yhteistyössä kaupungin kanssa.  
 Haja-asutusten jätevesilaki meni talvella 
uusiksi. Nykytiedon mukaan alueillamme on 
kaksi vaihtoehtoa: joko kiinteistökohtainen 
pienpuhdistamo, maasuodatin tai kaupungin 
viemäriin liittyminen. Missään nimessä vanha 
kolmen sakokaivon ja siitä avo-ojaan -systeemi 
ei tule riittämään. Neuvottelut Salon Vesi Oy:n 
kanssa viemäriverkkoon liittymisestä jatkuvat - 
jo seitsemättä vuotta. 
 Kauden aikana Asuinympäristötiimi antoi 
lausuntonsa, ”lausui”, Teijon teollisuusalueen 
kaavaehdotuksesta ja Metsähallituksen Teijon 
retkeilyalueen kehittämissuunnitelmasta. 
Kaavaehdotuksessa lausumisemme on 
huomioitu, MH:sta ei ole kuulunut mitään  

- ei Teijon Retkeilyalueen suunnitelmista sen 
paremmin kuin Teijon Luonnonpuiston hoito-
suunnitelman toteutumisestakaan.  
 Teijon kirkon parkkialue tieliittymineen 
saatettiin syyskesällä kuntoon Hannu Paunilan 
vetämänä. 

3.3 Palvelutiimi 

Eila Ovaskainen, Leila Närhinen (vt. tiimin-
vetäjä)  
 Tiimi on huolehtinut yhdistyksen myynti-
tuotteiden säilytyksestä sekä myymisestä eri 
tilaisuuksissa. Tuotteita on toimintakauden 
aikana kertynyt valikoimaan: Sinnemäks vaa  
-kirja, kortit, kylpypyyhe, Teijon kirkko-kynttilä, 
historiikki, lätsä, avaimenperä, retkitermos, 
keittiöpyyhe ja uusimpana makkaratikku.  
Lisäksi tiimi on hoitanut Tervetuloa-pakettien 
toimittamisen Salon kaupungin jaettavaksi.  
 Tiimi selvitti myös yhdessä Aluetoimi-
kunnan kanssa Terveyspalveluiden tuomista 
lähemmäksi kyläläisiä, tavoitteena oli kylillä 
kiertävän palvelubussin kokeilu. Asia ei 
kuitenkaan saanut myötätuulta, ja toistaiseksi 
lopputuloksena oli keskustelutilaisuus terveys-
palveluista Teijon Seudun Eläkkeensaajien 
kuukausikokouksessa.  

3.4  Koulu&päiväkotitiimi 

Piia Lehti, Teija Aitoaho, Sanna Elovaara, Riitta 
Juva-Lindqvist, Krista Gustafsson, Leila 
Närhinen, Mari Tuominen, Tiina Vaarapuro  
 Toiminta on koulupainotteista, mutta 
päiväkodin kanssa on myös hyvä yhteistyö. 
 Keväällä 2010 tiimi toteutti Teijo+ lehden 
yhdessä oppilaiden kanssa, vanhemmat 
hankkivat ansiokkaasti ilmoituksia lehteen. 
 Toukokuussa oltiin kolme päivää leiri-
koulussa Kemiössä. Koulun pihalla pidettiin 
lukukauden lopussa pihatalkoot ja päätös-
päivänä Suvivirsi-kahvitus pihalla vanhemmille. 
 Syyslukukauden aikana tuotiin Turun 
Linnateatterin Suuri Avaruusseikkailu Teijon 
Urheilutalolle tiimin keräämin varoin. Yleisöksi 
kutsuttiin myös eskarit sekä Mussaaren, 
Nurkkilan ja Saurun koululaiset.  
 Perinteinen puurojuhla oli joulukuussa. 
Laskettelupäivä maaliskuussa, jolloin oli myös 
kulttuurimatka Kiljusen Herrasväki -teatteriin 
Helsingin kaapelitehtaalle ja teatterimuseoon. 
 Päiväkodin pihalle saadaan keväällä 2011 
uudet keinut osin tiimin keräämin sekä Kylä-
yhdistyksen lahjoittamin varoin. 

3.5 Juhannusjuhlatiimi 

Marjatta Munter, Tauno Kaven (vetäjän varamies), 
Tuula Karjunen, Tapani Kaitala, Jarno Elovaara ja 
Pekka Kari 
 Juhannusjuhlat onnistuivat vuosien 
tuomalla rutiinilla jälleen mainiosti. Talkoissa oli 
mukana 61 henkilöä eri yhdistyksistä. Musiikista 
vastasi Sininen Huivi ja Teijon koulun oppilas-
bändi. Lippuja myytiin 862, lapset mukaan 
lukien juhlijoita oli noin 1100. Sää suosi ja 
ohjelmana oli perinteisesti saappaanheittoa, 
ongintaa, letunpaistoa, grillimakkaraa ja 
tietenkin kokko. 

3.6 Teijon virkistystiimi  

Tiina Vaarapuro, Tapani Kaitala, Teija Aitoaho, 
Ville Witka 
 Varsinais-Suomen Vuoden kylä 2010  
-voittoa juhlistettiin kyläkohtaisilla kyläjuhlilla. 
Tiimi organisoi Teijon juhlan Palokunnanmäelle. 
Tilaisuudessa nautittiin kahvittelusta, 
makkarasta, karaokesta ja juhlapuheesta. 
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Lisäksi ohjelmassa oli mm. kylävisa niin 
aikuisille kuin lapsille. Vieraita oli noin 70. 
 Osana juhlintaa Teijon Urheilutalolla 
järjestettiin kylien nuorisolle pikkujoulu joulu-
kuussa. Mukana oli 36 nuorta, joista osa 
osallistui järjestelyihin aktiivisesti. Ilta osoittautui 
menestykseksi ja jatkoa seuraa. 
 Kyläkilpailuvoiton kunniaksi kyläyhdistys 
järjesti vielä teatterielämyksen Teijon Urheilu-
talolla 12.2.2011. Tiimi osallistui järjestelyihin ja 
hoiti väliaikatarjoilun. Paikalla oli 98 kyläläistä. 
 Tiimi toteutti lisäksi miesten saunaillan 
kyläsaunalla - jota valitettavasti pitkä sähkö-
katko haittasi - sekä kirpputoritapahtuman 
maaliskuussa Kerhotilassa. 

3.7 Mathildedalin virkistystiimi 

Eila Ovaskainen, Raine Ovaskainen, Pauli 
Sarelius, Jorma Penttinen, Ritva Blomqvist, 
Henri Ollikainen. 
 Aiemman linjauksen mukaisesti tiimin 
toiminta painottuu yhteistoimintaan Ruukin 
Avaimen, muiden yhdistysten ja tiimien kanssa.  
 Tiimi järjesti Salon Lauluseppojen kirkko-
konsertin 9.10. Teijon kirkossa sekä kuoron 
vierailun Hoivakoti Mathildaan. Kirkossa 
konserttiin osallistui noin 50 kuulijaa. 
 Huhtikuussa 2011 on ensimmäinen 
tarinatuokio Terhossa, tästä on tarkoitus saada 
muutaman kerran vuodessa toistuva perinne.  

3.8 MuKin eli Mutaisten ja Kirjakkalan 
virkistystiimi  

Jarkko Salmivaara, Aila Salmivaara, Riitta 
Juva-Lindqvist, Pirjo Merikukka, Lasse Kurppa 
 Mukin virkistystiimi järjesti kaudella 2010- 
2011 kolme tapahtumaa. Elokuun puolivälissä 
pidettiin onkikilpailu Mutaisten rannassa. 
Paikalle oli saapunut 25 henkeä, joista lapsia 5. 
Runsaat puolet osallistui itse kilpailuun. Kolme 
eniten kaloja saanutta palkittiin. Kaikki nauttivat 
kauniista ilmasta ja runsaasta tarjoilusta. 
 Varsinais-Suomen kyläkilpailun voitto- 
juhlat pidettiin loppukesästä: Mutaisissa 
Salmivaarojen takapihalla ja Kirjakkalassa Alun 
talolla. Tilaisuuksiin osallistui 20+47 henkilöä. 
Ruoka- ja juomatarjoilun, ohjelman ja seuran 
ansiosta juhlaväki viihtyi paikalla pitkään. 

3.9 Tiedotustiimi 

Marja-Sisko Ranta, Anu Gustafsson, Tatu 
Gustafsson, Marja Mäkilä, Henri Ollikainen, 
Antti Ristolainen, Pauli Sarelius ja Taru 
Suominen.  
 Tiedotustiimi kokoontui kauden aikana 
kaksi kertaa. Lisäksi pidettiin jäsenlehden 
”taittelutalkoot” neljä kertaa sekä tehtiin yksilö- 
ja pienryhmätöitä. 
 Kyläkuulumisia-jäsenlehteä julkaistiin neljä 
numeroa: toukokuussa, lokakuussa ja marras-
kuussa 2010 sekä huhtikuussa 2011. Kylä-
kuulumisissa on käsitelty tiimien saavutuksia eli 
muun muassa liikenneturvallisuutta, Ruukin 
Avain -kesäteatteria, kyläkilpailuvoittoa ja siihen 
liittyneitä monia kyläjuhlia ja virkistystapahtumia 
sekä kyläsuunnitelman valmistumista.  
 Alueen yrityksistä on Kyläkuulumisissa  
on esitelty: Salon Paintball, ravintola Ruukin 
Krouvi, Studio Sininen tila Oy sekä Meri-
Salongin uusi yrittäjä Katja Vesanto. Lehden 
yhdistysesittelypaikalla tilaa ovat saaneet 90-
vuotias Kirjakkalan Alku, Meri-Teijo Matkailu ry, 
Ruukkipolku-hanke sekä Mathildedalin 
Näytelmäkerho. Lisäksi yhdistysten ja yritysten 
tapahtumatiedotteita on julkaistu runsaasti. 
Kyläkuulumisia jaetaan jokaiseen alueen posti-

laatikkoon. Kyläsuunnitelman valmistumisen 
jälkeen lehti on lähetetty myös noin 20:lle 
kaupungin virkamiehelle ja luottamushenkilölle. 
 Kyläyhdistyksen teijo.fi-kotisivuja on 
päivitetty noin kerran kuukaudessa. Kotisivuilla 
oli 10.829 kävijää vuonna 2010, mikä on 20 % 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Kävijöistä 
uusia oli noin 70 %. 
 Kyläyhdistyksen tapahtumista on tiedotettu 
myös kylien ilmoitustauluilla ja osin Perniön-
seudun Lehden Enemmän kuin kaksi koolla  
-palstalla. Lisäksi kerran kuukaudessa 
ilmestyvään Salon Kaupunkitiedotteeseen  
on lähetetty aineistoa lähes joka kerta. 
 Tiedotustiimi vastasi 24-sivuisen Kylä-
suunnitelman toimittamistyöstä, ulkoasusta ja 
painatuksesta. Kyläsuunnitelma jaettiin kaikkiin 
talouksiin toukokuun jäsenlehden välissä.  
 Tiedostustiimi ideoi ja toteutti kesällä 
pienen ilmoitustaulujen julistekampanjan 
teemoilla Kotiudu Kylään ja KotiKylässä. Tarinat 
julkaistiin myös osana kyläsuunnitelmaa. 
Lisäksi kampanjaan liittyivät autolasitarrat. 
 Palveluhakemisto päivitettiin syksyllä  
2010 ja siitä otettiin 1200 kappaleen painos. 
Hakemisto jaettiin alueen talouksiin ja sitä on 
saatavilla kaupoista ja matkailuyrityksistä. 
Hakemistoa jaettiin myös Matka-messuilla. 
 Loppukaudesta tiimi vastasi vielä Akka-
pakka-näytelmän väliaikatarjoilulippujen 
myynnin organisoinnista. 

3.10  Ruukin Avain -projektitiimi 

Vilppu Rissanen, Jarkko Salmivaara, Eila 
Ovaskainen, Tauno Kavén, Kalervo Borén. 
 Ruukin Avainta toteuttaa Teijon Alueen 
Kesäteatteriyhdistys ry, jonka jäsen TAKYkin 
on. Jarkko Salmivaara valittiin keväällä 2011 
kesäteatteriyhdistyksen puheenjohtajaksi. 
 Kesän 2010 produktio sujui hienosti. 
Myytyjä lippuja oli 3150, katsojia 3437, 
enimmillään 410 katsojaa näytöksessä.  
Noin 2/3 lipuista oli myyty ennakkoon. Meno-
puoli pysyi kohtuudessa ja rahaa pystyttiin 
jakamaan se mitä oli budjetoitu. 

3.11 Kirkkotiimi 

Marja-Maria Bäckmand, Juha Bäckmand, Soile  
ja Tapani Kaitala, Anja Kallio ja Erkki Takala, 
Marja-Sisko ja Ari Ranta, Pauli Sarelius sekä 
Maija ja Ari Tiainen. Lisäksi kyläyhdistyksen ja 
kirkkoyhdistyksen hallituksen jäseniä apu-
joukkoina. 
 Kirkkotiimi on vuoden aikana hoitanut 
Teijon kirkon suntiontehtäviä n. kymmenessä 
eri tilaisuudessa (häät, ristiäiset, jumalan-
palvelukset) sekä vastannut Teijon kirkon 
varauksesta puhelimitse, web-varauskirjan 
ylläpidosta ja kirkon näytöistä hääpareille. 
Lisäksi kirkkoa on esitelty erilaisille ryhmille 
(yli 20 opastettua ryhmää). Heinäkuussa tiimi 
organisoi avoimet ovet kirkossa Ruukin Avain  
-kesäteatterin näytöspäivinä, jolloin kirkossa 
kävi kymmenen puolitoistatuntisen aikana 
yhteensä n. 150 vierailijaa.  
 Huhtikuussa tiimiläiset järjestivät kirkon 
siivoustalkoot, jolloin kirkon sisätilat siistittiin 
perusteellisesti ja kirkonmäki haravoitiin. 
Joulukuussa tarjoiltiin kauneimpien joulu-
laulujen jälkeen glögit makasiinissa. 
  Talkoiden lisäksi tiimi kokoontui kaksi 
kertaa: suunnittelemaan tulevaa toimintaa ja 
vastuunjakoa sekä sopimaan yhteisistä 
pelisäännöistä Salon seurakunnan kanssa. 
 Teijon kirkko siirtyi lahjakirjalla Salon 
seurakunnan omistukseen 31.12.2010 ja Teijon 
Kirkkoyhdistyksen toiminta lakkasi alku-

vuodesta 2011. Kyläyhdistyksen Kirkkotiimi 
jatkaa toimintaansa keskittyen kirkon 
opastuksiin ja kirkonmäelle sopivien 
tapahtumien ideoimiseen ja järjestämiseen. 

4. Muu toiminta 
Uusi kyläsuunnitelma vuosille 2010-2014 
laadittiin pääosin edellisellä kaudella, jolloin 
pidettiin myös kyläsuunnitelmaseminaari 
yhdessä Salon kaupungin kanssa. Tämän 
toimikauden aluksi kylätoimikunta viimeisteli 
suunnitelman. Seminaarin takia erillistä 
julkistamistilaisuutta ei järjestetty. 
 Teijon alue osallistui toista kertaa Vuoden 
kylä -kilpailuun. Teema oli ”Turisti tulee kylään” 
ja tällä kertaa tuli voitto! Olemme Varsinais-
Suomen vuoden kylä 2010! Perusteluissaan 
raati totesi mm. ”Erityisesti raatia miellytti se, miten 
alueen asukkaat niin yhdistyksissä kuin yrityksissäkin 
yhteistyössä pyrkivät tuomaan alueen vetovoima-
tekijöitä esille. Alueella on esimerkiksi kyläyhdistyksen 
voimin luotu erinomainen persoonallinen viitoitus 
yhdistysten ja yritysten palveluille, nettisivutkin tuovat 
hienosti esille kylien tarjonnan. Tuorein esimerkki 
matkailuyhteistyöstä on tuore Meri-Teijon matkailu ry, 
jossa matkailua edistetään yrittäjien ja yhdistysten 
yhteisvoimin. Teijon alueen toiminnalle on ominaista 
suunnitelmallisuus ja pitkäjänteisyys.”  
 Kyläkilpailuvoittoa juhlistettiin mm. 
pitämällä kyläjuhlia, kirkkokonsertti Teijon 
kirkossa sekä teatteriesitys Teijon Urheilu-
talolla. Kunniakirjakopioita jaettiin sellaisiin 
yhdistysten ja yritysten tiloihin, joissa käy paljon 
kyläläisiä ja turisteja. Voitto mahdollistaa 
osallistumisen valtakunnalliseen kyläkilpailuun, 
johon kylätoimikunta onkin päättänyt jättää 
hakemuksen. 
 Teijon alue on nimetty Salon kaupungin 
strategiassa koulukyläksi. Muutenkin 
alueemme ja palveluidemme kehittämisen 
tiimoilta on käyty keskustelua kaupunginjohtaja 
Rantakokon ja kaupunginhallituksen puheen-
johtaja Nummentalon kanssa.  
 Kyläyhdistys järjesti yhteisen pikkujoulu-
päivällisen paikallisten yrittäjien kanssa 
ravintola Brukinrannassa. Vierailevana 
puhujana oli Eero Uusitalo ja mukana oli myös 
Varsinais-Suomen kyläasiamies Tauno 
Linkoranta. 
 Kyläyhdistys liittyi syksyllä perustetun 
Meri-Teijo Matkailu ry:n tukijäseneksi. Kylä-
yhdistys tukee myös Mathildedalin Kulttuuri-
yhdistystä KulttuuriValimo-hankkeessa. 
Varsinais-Suomen kylät ry:n hallituksen 
jäsenenä on jatkanut Tauno Kavén. Perniöntien 
aluetoimikunnassa kyliemme edustaja on 
Leila Närhinen, varajäsenenään Tauno Kavén. 
Lisäksi kyläyhdistyksen edustajat ovat 
osallistuneet lukuisiin kyläseminaareihin Salon 
alueella. 

5. Talous 
Vuoden nettotuotot, lähinnä juhannusjuhlista 
sekä Ruukin Avaimesta saadut, käytettiin 
toimintatukena paikallisille yhteisöille ja 
kyläläisten virkistystoimintaan. Keskustelua 
miten kerättyjä varoja tulisi käyttää, jatketaan 
uuden hallituksen voimin. 

6. Lopuksi 
Kiitämme lämpimästi kaikkia hyvästä yhteis-
työstä ja toivotamme menestystä uudelle kylä-
toimikunnalle.  
 
Teijon Alueen Kyläyhdistys ry. 
Kylätoimikunta 


